UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN ĐĂK TÔ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số : 149/BC-UBND
	                 Đăk Tô, ngày    30  tháng  06  năm 2016

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện Thông tư số 26/2015/TT-BLĐTBXH ngày 14/7/2015 của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội

Thực hiện Công văn số 869/SLĐTBXH-LĐVL, ngày 22/06/2016 của Sở Lao động-Thương binh và Xã hội tỉnh Kon Tum về việc báo cáo tình hình thực hiện Thông tư số 26/2015/TT-BLĐTBXH;
Uỷ ban nhân dân huyện Đăk Tô báo cáo tình hình thực hiện Thông tư số 26/2015/TT-BLĐTBXH ngày 14/7/2015 của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội như sau:

1. Ủy ban nhân dân huyện đã chỉ đạo Phòng Lao động-TBXH huyện phối hợp với các cơ quan liên quan tổ chức tuyên truyền, giới thiệu các nội dung của Thông tư số 26/2015/TT-BLĐTBXH, ngày 14/7/2015 của Bộ lao động – Thương binh và Xã hội hướng dẫn xác định chi phí tiền lương trong giá sản phẩm, dịch vụ công ích sử dụng vốn ngân sách nhà nước đến các cơ quan, đơn vị và doanh nghiệp triển khai thực hiện.
2. Tính đến nay, trên địa bàn huyện chưa có đơn vị nào xác định chi phí tiền lương trong giá sản phẩm, dịch vụ công ích sử dụng vốn ngân sách nhà nước làm cơ sở đấu thầu hoặc báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh quyết định đặt hàng, giao kế hoạch.
Ủy ban nhân dân huyện báo để Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh biết và tổng hợp ./.
	Nơi nhận :

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

	- Sở Lao động-TBXH tỉnh;

- CT, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT, VP.

	KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Sa Phương

PAGE
2